ORDEN DE SALIDA

OPEN DE GIPUZKOA 2022
DOMINGO 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CALENTAMIENTO 5'
JUNIOR A FEMENINO
CARLA LOZANO RODRIGUEZ MILENIO Junior A
ISABELA CHERREZ CALVO CH HUARTE Junior A
SABRINA SANCHEZ GASCON ANOETAIT Junior A
ENARA CUMBRES ANOETAIT Junior A
NIA HAITZA URRUTIA MARTIN CH BIPOLO Junior A
CALENTAMIENTO 5'
IRATI LLANOS REKA CH BIPOLO Junior A
ADRIANNA ALBERGA SERRANO CH HUARTE Junior A
JANIRE IDIAKEZ SAN JOSE CH TXURIBERRI  Junior A
AMAIA HERRERO ANOETAIT Junior A
SENIOR A FEMENINO
ALBA RUIZ PASCUAL CH RIOJA Senior A
SARA UGARTEMENDIA CH TXURIBERRI  Senior A
PASE DE MAQUINA 15'
CALENTAMIENTO 6'
JUNIOR ISU FEMENINO
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU
CALENTAMIENTO 6'
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU

Junior ISU

8:00

8:05
8:10
8:15
8:20
8:25

8:30
8:35
8:40
8:45
8:50

8:55
9:00

9:05

9:15

9:21
9:27
9:33
9:39
9:45
9:51

9:57
10:03
10:09
10:15
10:21
10:27
10:33



CALENTAMIENTO 6'
PAREJAS NOVICE ADVANCED
SOFIAGOMEZ / MARTIN PRIEDE DREAMS Novice Advanced Parej

PAREJAS JUNIOR
Junior Parejas

Junior Parejas

DESCANSO
PASE DE MAQUINA 15'

CALENTAMIENTO 5'
NOVICE ADVANCED FEMENINO
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced

CALENTAMIENTO 5'
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced

Novice Advanced

CALENTAMIENTO 5'
NOVICE ADVANCED MASCULINO
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced
Novice Advanced

10:39

10:46

10:51
10:57

12:15

12:20
12:26
12:32
12:38
12:44
12:50
12:56
13:02

13:08
13:13
13:09
13:15
13:21
13:27
13:33
13:39
13:45

13:51

13:56
14:02
14:08
14:14
14:20



PASE DE MAQUINA 20

CALENTAMIENTO 6'
JUNIOR ISU MASCULINO
Junior ISU
Junior ISU
Junior ISU

SENIOR ISU FEMENINO

Senior ISU

SENIOR ISU MASCULINO
Senior ISU

14:26

14:45

14:51

14:57
15:03

15:09

15:15



